



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/10/2021 16:28:10
Folha: 1

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000083** Data: 10/09/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000029
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 24/09/2021 09:00:00 Abertura: 24/09/2021 09:00:00 Proposta: 24/09/2021 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA RESTAURAÇÃO DA IGREJA MATRIZ NOSSA SENHORA DO BOM SUCESSO

Fornecedor: PONTO CERTO DA CONSTRUCAO LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00013	014574	CHAPA METALICA 10 CM 0,80M Marca: GERDAU	UNIDADE	4,0000	48,0000	192,0000
00014	014575	CHAPA METALICA 10CM 0,60M Marca: GERDAU	UNIDADE	8,0000	48,0000	384,0000
00015	014576	CHAPA METALICA 15CM 0,80M Marca: GERDAU	UNIDADE	4,0000	64,1500	256,6000
00016	014577	CHAPA METALICA 15CM 0,70M Marca: GERDAU	UNIDADE	4,0000	64,2000	256,8000
00017	014578	ADESIVO EPOXI 1800GR Marca: TEKBOND	UNIDADE	10,0000	449,0000	4.490,0000
00018	014579	ISOPARAFINA Marca: SILICAMP	UNIDADE	100,0000	42,2000	4.220,0000
00019	014580	LONA PLÁSTICA TRANÇADA Marca: PROCOPIO	UNIDADE	4,0000	2.054,0000	8.216,0000
00020	014581	ELÁSTICO COM GANCHO Marca: AISIX	UNIDADE	64,0000	2,9000	185,6000
00021	014582	SUBCOBERTURA PARA TELHADO Marca: TYVEK	ROLOS	4,0000	686,6000	2.746,4000
00022	014583	FITA ADESIVA PARA BARREIRA DE VAPORROLO 50M Marca: TYVEK	UNIDADE	7,0000	74,5000	521,5000
00023	014584	PARAFUSO CHIPBOARD CHATA PHILIPS 4,5 X 50 Marca: JOMARCA	CAIXA	2.400,0000	0,5100	1.224,0000
00024	014585	BARRA ROSCADA 3/8 Marca: JOMARCA	UNIDADE	6,0000	13,5000	81,0000



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/10/2021 16:28:10

Folha: 2

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: 000083	Data: 10/09/2021	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000029	
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item	Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO			
Entrega: 24/09/2021 09:00:00	Abertura: 24/09/2021 09:00:00	Proposta: 24/09/2021 09:00:00		
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA RESTAURAÇÃO DA IGREJA MATRIZ NOSSA SENHORA DO BOM SUCESSO				
00025 014586 BARRA ROSCADA 1/2	UNIDADE	6,0000	20,0000	120,0000
Marca: JOMARCA				
00026 014587 TINTA ASFÁLTICA	UNIDADE	12,0000	691,3000	8.295,6000
Marca: VEDACIT				
00027 014588 JOELHO SOLDAVEL 90º 25MM	UNIDADE	8,0000	1,0000	8,0000
Marca: AMANCO				
00028 014589 VALVULA AMERIC GHELPLUS 3.1/2"	UNIDADE	1,0000	36,0000	36,0000
Marca: GUELPUS				
00029 014590 VALVULA LAVAT IMPERIO CROM 1603	UNIDADE	1,0000	17,5000	17,5000
Marca: IMPERIO				
00030 014591 LUVA MALHA BRANCA	UNIDADE	10,0000	6,6000	66,0000
Marca: ELANCA				
00031 014592 CAIXA SIF PVC 100MM N°63 GR QD	UNIDADE	2,0000	27,0000	54,0000
Marca: AMANCO				
00032 014593 TELHÃO COBRIMENTO 16 TELHAS/M²	UNIDADE	5.500,0000	5,9400	32.670,0000
Marca: ELACOM				
			Total do Lote:	64.041,0000
			Total do Fornecedor:	64.041,0000
			Total Geral do Processo	64.041,0000

PONTO CERTO DA CONSTRUCAO LTDA

EDERSON LUIZ RIBEIRO
091.253.476-16
Pregoeiro

DAIANA LEILA DE FARIA
083.603.796-02
Membro / Equipe de Apoio

MARLUCIA TEREZINHA DE ANDRADE
006.617.656-52
Membro / Equipe de Apoio